
UCHWAŁA NR XXXIII/440/17
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej i finansowej Województwu Dolnośląskiemu

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  (  
Dz.U. z 2016 roku,  poz.446 ze zm. ) oraz 216 ust.2, pkt.5 i art.  220 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku, poz.1870 ze zm.)  Rada Miejska uchwala:

§ 1.  Udziela się z budżetu Gminy Kąty Wrocławskie pomocy rzeczowej w wysokości 45.510 złotych oraz 
pomocy finansowej w wysokości 45.179 złotych dla Województwa Dolnośląskiego  na  realizację zadań pn:

1. "Prace konserwatorskie i restauratorskie przy rzeźbie św. Jana Nepomucena w m. Skałka"- 45.510 zł,

2. "Budowa drogi stanowiącej obejście wsi Stoszyce" - 45.179 zł.

§ 2. Pomoc , o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na rok 2017.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy  Samorządem 
Województwa Dolnośląskiego, a Gminą Kąty Wrocławskie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Wojciechowski

Id: 7A06A540-3D71-443B-BCA9-E0EDC23CBB4D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1.Zarząd Województwa Dolnośląskiego wystąpił do gminy z prośbą o udzielenie pomocy rzeczowej w

formie wykonania prac konserwatorskich i restauratorskich rzeźby św. Jana Nepomucena , która

posadowiona jest na terenie gminy Kąty Wrocławskie na chodniku biegnącego wzdłuż drogi wojewódzkiej

w m.Skałka. Rada Miejska z uwagi na fakt, że rzeźba jest ruchomością wpisaną do rejestru zabytków i

faktycznie znajduje się w złym stanie technicznym wyraziła zgodę na udzielenie pomocy.

2.W związku z budową drogi w celu obejścia m.Stoszyce wystąpiła konieczność wypłaty odszkodowania
za grunty pod budowaną drogę. Na mocy decyzji wydanych przez Starostwo Powiatowe za cztery działki
przejęte pod budowę tej drogi, które z mocy prawa stały się własnością Województwa Dolnośląskiego
odszkodowanie musi wypłacić Wojewoda. Przekazana pomoc finansowa pokryta będzie z wpłaconej
darowizny na rzecz gminy. 

Id: 7A06A540-3D71-443B-BCA9-E0EDC23CBB4D. Podpisany Strona 1




